tavi. Ŕ [S. T.] Ego Alexander notarius q. magistri iacobi a cavaleto sacri palatii notarius 

qui habito paduae in quarterio pontis altinati, centenario sancti blaxii et contracta bray-

di hiis omnibus interfui et rogatus iussu eorum haec scripsi. Ŕ [S. T.] Ego franciscus q. 
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domini ioannis lixe de centenario et contracta sancti nicolai, notarius sacri palatii, 

existens in officio communis paduae ad discum porci. Coram domino paduano de bu-

zacharinis iudice et offitiale communis paduae ad dictum discum porci, hoc 

instrumentum sumptum ex auctentico dicti alexandri notarii, bona fide exemplavi 

et scripsi ex auctoritate dicti iudicis, servata forma et tenore praedicti instrumenti, An-

no domini millesimo trecentesimo trigesimo quinto indictione tertia, die iovis vigesi-

moseptimo mensis aprilis paduae in communi palatio ad discum porci, praesentibus 

pharaone notario q. ser phaederici de contracta ruthenae, Antonio ioanne notario fi-

lio ser andreae notarii de clemento de contracta portae tadorum, dominico farina-

to notario filio Omneboni farinae de contracta sancti thomasii notariis et sociis ad 

dictum discum porci. 

Padova, 9 Aprile 1880. 

   Dichiaro, che la presente copia è conforme allřesemplare autentico, della pri-

ma metà del secolo XVI, che esiste nel Codice membranaceo N. 38, posseduto dal con-

te Alberto Papafava dei Carraresi di Padova.  

PIETRO BAITA, Vicedirettore del Museo Civico
4. 

4
 In questi documenti sřincontrano i nomi seguenti: 

I. Ŕ Albertus a Carretis quondam ser Galvani de contracta Santi Martini. 1328. 

II. Ŕ conte Alberto Papafava dei Carraresi di Padova. 1880. 

III. Ŕ Alexander notarius quondam Magistri Jacobi a Cavaleto sacri palatii notarius, qui 

habitat Paduae in quarterio Pontis Altinati, centenario sancti Blaxii et contracta 

Braydii. 1328. 

IV. Ŕ domina Almota [Armota, Adalmota] domini Pafavae [uxor q. domini Jacobini Papa-

favae de contracta Sancti Martini de Padua.] 1306. 

V. Ŕ dominus Andrea quondam domini Oldi de contracta sancti Martini. 1328.  

VI. Ŕ Antonius notarius quondam ser Alberti de contracta sancti Martini. 1328.  

VII. Ŕ Antonius Notarius quondam domini Zilii de Cerudis de contracta pontis Altinati. 

1306.  

VIII. Ŕ Antonius Ioannes notarius filius ser Andrea notarii de Clemento de contracta 

portae Tadorum. 1335.  

IX. Ŕ dominus Bartholameus dictus Barba quondam domini Lappi de Bentacordis de con-

tracta sancti Canciani de Padua. 1306-1328.